

---

## Rytlow ApS

Åboulevard 52, 2200 København N

Cvr.nr. 36 97 35 95

---

## Årsrapport

1. januar 2022 - 31. December 2022

6. regnskabsår

Godkendt på den ordinære  
generalforsamling / 2023

K.nr. 1852

Registreret Revisor  
Bank 5036 121416-1  
Baneledet 2  
3600 Frederikssund

Telefon 47 31 22 75  
CVR-nr. 26 92 38 91  
info@revisor-jeppesen.dk  
www.revisor-jeppesen.dk

---

**Frank Rytlow**  
Dirigent

**Document ID:**

4K8R4Gm7pgvYW2QZOod91fKApfbg0C1tM  
9rbjKnc+fM=

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetningen	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### **Selskabet**

Rytlow ApS  
Åboulevarden 50  
2200 København N

Cvr.nr.: 28 65 20 70

Stiftelsesdato: 29.07.2015

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Frank Rytlow

## Ledespåtegningen

Direktionen har behandlet og godkendt årsrapporten for 2022 for Rytlow ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte. Direktionen ønsker af fravælge revision for det kommende regnskabsår.

Den frivilligt indføjede ledelsesberetning, giver efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forbehold den omhandler.

København, den

---

Frank Rytlow

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Ingen

### **Udvikling i regnskabsåret**

Årets resultat udviser et overskud på kr. 28294, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en forbedret indtjening i det kommende indkomstår.

## Resultatopgørelse 1. januar 2022- 31. december 2022

Note	Spec.		2021 i kr. 1.000	
	1	Bruttofortjeneste	1.297.528	885
1	2	Personaleomkostninger	<u>-1.228.401</u>	<u>-660</u>
			<u>69.127</u>	<u>225</u>
		Afskrivninger	<u>-23.402</u>	<u>-1</u>
		Ordinært resultat før renter	<u>45.725</u>	<u>224</u>
3		Renteudgifter m.m.	<u>-2.362</u>	<u>20</u>
		Ordinært resultat før skat	43.363	244
		Skat af årets resultat	<u>-15.069</u>	<u>-52</u>
		Årets resultat	<u><u>28.294</u></u>	<u><u>192</u></u>
		<b>Resultatdisponering</b>		
		Foreslået udbytte	0	0
		Overført resultat	<u>28.294</u>	<u>-55</u>
		Til disposition i alt	<u><u>28.294</u></u>	<u><u>-55</u></u>

## Balance pr. 31. December 2022

### Aktiver

Note Spec.

		2021 <u>kr. 1.000</u>
	<u>Anlægsaktiver</u>	
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	
	Driftsmidler	93.697
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>93.697</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	
	<b>Varebeholdninger</b>	
	Varebeholdning	10.000
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<u>10.000</u>
	<b>Finansielle omsætningsaktiver</b>	
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>
5	<b>Tilgodehavender</b>	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0
	Andre tilgodehavender	23.493
	Periodeafgrænsningsposter	0
	Udskudt skatteaktiv	0
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>23.493</u>
6	Likvide beholdninger	<u>541.267</u>
	Aktiver i alt	<u><u>668.457</u></u>

## Balance pr. 31. December 2022

### Passiver

Note	Spec.		2021 <u>kr. 1.000</u>
7	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	50.000	50
	Overført resultat	<u>320.550</u>	<u>293</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>370.550</u>	<u>343</u>
	<b>Gældsforpligtigelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
	Kreditorer	0	1
	Skyldig selskabsskat	15.069	12
8	Anden gæld	<u>282.837</u>	<u>273</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<u>297.906</u>	<u>286</u>
	Passiver i alt	<u>668.457</u>	<u>629</u>
3	Sikkerhedsstillelser og forpligtigelser		
4	Eventualforpligtigelser		

## Noter

		2021 kr. 1.000
1	<u>Personaleomkostninger</u>	
	Lønninger	1.212.397      644
	Andre sociale omkostninger	16.004      16
	Personaleomkostninger i alt	<u>1.228.401</u> <u>660</u>
	Gennemsnitligt antal medarbejdere	3      3
2	<u>Særlige poster</u>	
	Offentligt tilskud, indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter	<u>237.438</u> <u>409</u>
3	<u>Sikkerhedsstillelser og forpligtelser</u>	
	Ingen	
4	<u>Eventualforpligtelser</u>	
	Ingen	

# Ekstern Rytlow ApS 2022.pdf

Name  
**Frank Rytlow**


Date  
**2023-05-29**

Title  
**Adm. direktør**

Timestamp  
**2023-05-29T09:53:29.930+02:00**

Document ID  
**4K8R4Gm7pgvYW2QZOod91fKApfbg0C1tM9rbj**

Knc+fM=

Identification  
 **Frank Rytlow**

Name  
**Lars Henrik Jeppesen**

Date  
**2023-05-29**

Title  
**Godkendt revisor**

Timestamp  
**2023-05-29T09:55:23.231+02:00**

Document ID  
**4K8R4Gm7pgvYW2QZOod91fKApfbg0C1tM9rbj**

Knc+fM=

Identification  
 **Lars Henrik Jeppesen**

Name  
**Frank Rytlow**

Date  
**2023-06-02**

Title  
**Dirigent**

Timestamp  
**2023-06-02T16:29:39.836+02:00**

Document ID  
**4K8R4Gm7pgvYW2QZOod91fKApfbg0C1tM9rbj**

Knc+fM=

Identification  
 **Frank Rytlow**



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF  
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))